
16 résultats - 29/10/2021Agenda
Commune(s) : QUIBERON, ST PIERRE QUIBERON, PLOUHARNEL  Du 01-11-2021 au 30-11-2021  

  

  

  

  

  

Marché | à PLOUHARNEL
Marché traditionnel de Plouharnel
De 8h à 13h. Tous les vendredis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les 05, 12, 19, 26/11/2021

Place du Général de Gaulle 02 97 52 30 90

Marché | à QUIBERON
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les 06, 13, 20, 27/11/2021

Place du Varquez 02 97 30 24 00

Activités & Loisirs | à QUIBERON
Ateliers créatifs couture ou tricot
Pâquerette et Coccinelle vous propose des
ateliers créatifs à thèmes, d'une durée de
2h30.Vous y découvrirez les rudiments de la
couture, et...
Tarif enfant : 20€ | Tarif adulte : 20€
Les 03, 06, 10, 13, 17, 20, 24, 27/11/2021

7 impasse des Violettes 06 61 79 89 50

Balade ou veillée contée | à ST PIERRE QUIBERON
Balade contée "Sur la piste des Korrigans"
A 10h en octobre, 14h en novembre. Durée 2h30.
Circuit de 4km agrémenté de contes et légendes
de la côte et des korrigans. Retrouvez votre
âme...
Tarif enfant : 6€ | Tarif adulte : 12€
Les Du 01 au 02, 04/11/2021

Route du Fozo Mémorial de
Guernic, à côté du parking du
Fozo

 02 97 50 07 84

Marché | à ST PIERRE QUIBERON
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Les 04, 11, 18, 25/11/2021

Place du Marché 02 97 30 92 00

Activités & Loisirs | à ST PIERRE QUIBERON
Stage Zen
De 9h30 à 12h30. qi gong et relaxation
dynamique en salle, lieu précisé à l'inscription.
Inscriptions dans les Offices de Tourisme Baie de
Quiberon la...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 100€
Du 02 au 04/11/2021

Rendez-vous lors de l'inscription 02 97 50 07 84

Randonnée | à ST PIERRE QUIBERON
Balade St Pierre Quiberon - Les Balades de
Jackie
14h. Boucle de 2h30. Partez à la découverte de
Portivy, Kerhostin & Penthièvre avec Les Balades
de Jackie. Départ de Portivy, le seul port de la
côte...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 12€
Le 05/11/2021

Départ de Portivy 06 16 37 72 41

Animation nature | à QUIBERON
Découverte estran et laisse de mer
10h30 le 25 octobre et 9h30 le 5 novembre.
Devenez explorateur le temps d'une sortie à
marée basse. Partez à la découverte des mille et
une vies...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 10€
Le 05/11/2021

Boulevard du Conguel A l'entrée
de la Pointe de Conguel 02 97 50 07 84

Balade ou veillée contée | à ST PIERRE QUIBERON
Contes pour Halloween
16h30. Contes pour Halloween à la Médiathèque
de Saint Pierre Quiberon. Tout public.
Participation libre.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 6€
Le 06/11/2021

Médiathèque Rue Curie 06 07 56 64 61

Exposition | à PLOUHARNEL
Plouharnel en Arts
De 14h30 à 18h30. Exposition de peintures,
sculptures, photographies, céramiques. Avec le
soutien de Ty Douar Alre « Un Automne
autrement » et de «...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 01 au 06/11/2021

Espace Culturel Place Saint-
Armel 06 09 18 43 60

Animation | à QUIBERON
Halloween au Centre Aquatique Neptilude
HALLOWEEN AU CENTRE AQUATIQUE NEPTILUDE
! La piscine Neptilude organise des animations
lors des vacances de la Toussaint, entre le 23
octobre et le 7...
Tarif enfant : 3.5€ | Tarif adulte : 4.5€
Du 01 au 06/11/2021

Centre Aquatique Neptilude 1
Rue Neptune 02 97 50 39 07

Animation | à QUIBERON
Ateliers créatifs d'Halloween
A 10h30, 15h ET 17h. Durée 1h30. Ateliers de
créations manuelles ou ateliers de peintures sur
le thème d'Haloween entre autre. Tous les jours
sauf le...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 01 au 07/11/2021

Atelier Passion Couleur 4 rue
Victor Golvan 06 59 18 96 03



  

 

WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA
Office de tourisme de Quiberon ,14 rue de Verdun, 56170 Quiberon +33 (0)2 44 84 56 56 | Office de tourisme d'Auray, 20 rue du Lait, 56400 Auray , +33 (0)2 44 84 56 56 |

Office de tourisme de la Trinité-sur-Mer , 30 cours des Quais, 56470 La Trinité-sur-Mer, +33 (0)2 44 84 56 56 | Office de tourisme d'Erdeven , 7 bis rue Abbé Le Barh, 56410 Erdeven, +33 (0)2 44 84 56 56
Liste non exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l’année. L’Office de Tourisme ne peut être tenu pour responsable en cas de report ou d'annulation de la part des organisateurs.

Exposition | à QUIBERON
Les Jardins Insolites de Quiberon
Expositions & jardins éphémères. Une balade au
coeur de la ville, à la découverte de jardins
contemporains, classiques, modernes qui
séduiront les...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : gratuit
Du 01 au 07/11/2021

 02 97 64 56 60 06 60 73 13 46

Compétition sportive | à PLOUHARNEL
Trail de la Baie de Quiberon - Départ
Plouharnel
Le trail regroupera trois courses de trois départs
différents : le 50 km du port de La Trinité-sur-
Mer, le 21 km depuis la sortie de Plouharnel, et
le...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 14€
Le 13/11/2021

Stade municipal

Compétition sportive | à ST PIERRE QUIBERON
Trail de la Baie de Quiberon - Départ Saint
Pierre Quiberon
Le trail regroupera trois courses de trois départs
différents : le 50 km du port de La Trinité-sur-
Mer, le 21 km depuis la sortie de Plouharnel, et
le...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 22€
Le 13/11/2021

Parking/plage de Port-Rhu

Randonnée | à PLOUHARNEL
Balade Plouharnel - Les Balades de Jackie
Départ 14h. Balade de 3h. Partez à la découverte
de Plouharnel avec Les Balades de Jackie.
Plouharnel est le dernier village avant l'isthme
qui mène...
Tarif enfant : 5€ | Tarif adulte : 10€
Le 15/11/2021

Départ Pratezo 06 16 37 72 41

 Réservation dans les offices de tourisme
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